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Sayın Acentemiz, 
 

    Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı olarak görev yapmakta olan öğretmenler ve aileleri için, Ortaklığımız 

TK ve Anadolujet iç hat seferlerinde (TK Hopa seferleri dahil, TK Ercan ve code share seferleri hariç. 

Anadolujet Ercan seferleri dahil, code share seferleri hariç.), 20 Kasım 2017 – 31 Mart 2018 tarihleri arasında 

yapılacak seyahatlerde geçerli olmak üzere, aşağıdaki şartlarda iç hat indirimi uygulanacaktır. 

Troya, Quickres acenteleri (websagent hariç) ve Kolay Bilet acenteleri için; öğretmen kimlik 

kartı  kontrolü Miles&Smiles üzerinden otomatik olarak yapılacak olup, beraberinde seyahat edecek olan 

ailelerinin ise kimlik belgesi fotokopileri acente tarafından temin edilerek muhafaza edilecektir. İndirimin 

uygulanabilmesi için öğretmen yolcularımızın Miles&Smiles üyesi olması gerekmektedir. 

 

Seyahat Tarihi:  

 20 Kasım 2017 – 31 Mart 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilecek seyahatlerde uygulanacaktır. 

 Açık olarak düzenlenen biletlere  indirim yapılmayacaktır. 

 Gidiş veya dönüş seyahatinin yukarıda belirtilen tarihler haricinde düzenlenmesi durumunda indirim 

yapılmayacaktır. 

Rezervasyon: 

 20 Kasım  2017 – 24 Mart 2018 tarihleri arasında biletleme işlemi yapılabilecektir. 

 Aynı rezervasyon kaydında ve sadece aynı soyadlı yolculara birlikte seyahat etmeleri durumunda 

indirim uygulanacaktır. Çift soyada sahip yolcular, rezervasyon esnasında soyadı kısmına beraber 

seyahat edeceği ailesine ait soyadını girmek suretiyle öğretmen indiriminden yaralanabileceklerdir. 

Çift soyadı kullanmayı tercih eden yolcularımız, ikinci soyadını isim hanesinde belirterek yine bu 

indirimden yararlanabileceklerdir.  

 PNR’da aynı soyada sahip en az 1 yolcu, en fazla 4 yolcuya uygulanacaktır.  

 Kampanya kapsamındaki uçuşlarda, kampanyanın başlama tarihinden önce konfirme rezervasyon 

yaptırmış yolcular da bu indirimden faydalanacaktır. 

Uygulanacak Ücretler:  

 FQ*DT komutu ile ekonomi ve business kabin ücretleri (promosyon ücret seviyeleri hariç) 

üzerinden %25 tutarından indirim uygulanacaktır.  

 Aktarmalı seferlerde de indirim uygulanacaktır. 

 Diğer indirimler ile birleştirilmeyecektir.  

 INF (bebek yolcu tipi) ücretleri üzerinden ayrıca indirim uygulanmayacaktır. 

Değişiklik: 

 Yolculardan biri gruptan ayrı seyahat etmek isterse yapılan indirim geçersiz olacak ve indirimsiz 

ücret kullanılacaktır. 

 Refund/Reissue işlemine izin verilecektir. 

 Diğer uygulama koşulları için orijinal ücret kuralları geçerlidir. 

 

Saygılarımızla, 

KONU: ÖĞRETMENLER GÜNÜ İNDİRİMİ 
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